

### 4.1 投标分项报价表

项目编号：Y2023HZ077

项目名称：鄱陵县教育体育局鄱陵县只乐镇第二中心幼儿园、只乐镇第三中心幼儿园等 4 所幼儿园设施设备采购项目（二次）

| 序号 | 名称            | 品牌   | 型号和规格  | 数量     | 原产地    | 制造商<br>(服务商)名称 | 单价      | 总价       | 备注 |
|----|---------------|------|--|--------|--------|----------------|---------|----------|----|
|    | 南坞幼儿园设施设备采购清单 |      |  |        |        |                |         |          |    |
| 1  | 室内地板砖         | 新中源  | 型号:FD-003<br>规格:80*80                              | 400 平方 | 广东     | 广东新中源陶瓷有限公司    | 198 元   | 79200 元  | /  |
| 2  | 室内地胶          | 希莱得  | 型号:BG3005<br>规格:2.0mm                              | 800 平方 | 河南省新郑市 | 河南希莱得新型建材有限公司  | 122 元   | 97600 元  | /  |
| 3  | 餐桌            | 淮师   | 型号:Hs-0001<br>规格:1800mm*600mm                      | 30 套   | 江苏淮安   | 淮安市淮师教学设备有限公司  | 1320 元  | 39600 元  | /  |
| 4  | 幼儿午休床         | 淮师   | 型号:Hs-0002<br>规格:138*58*19cm                       | 150 张  | 江苏淮安   | 淮安市淮师教学设备有限公司  | 265 元   | 39750 元  | /  |
| 5  | 空调            | 美的   | 型号:KFR-72LW/BDN8Y-PA401(3)A<br>规格:3P 立柜式空调         | 8 台    | 佛山市    | 广东美的制冷设备有限公司   | 7780 元  | 62240 元  | /  |
| 6  | 幼儿餐具          | 淮师   | 型号:Hs-0003<br>规格:19.5*19.5*4cm                     | 100 套  | 江苏淮安   | 淮安市淮师教学设备有限公司  | 45 元    | 4500 元   | /  |
| 7  | 智慧黑板          | 清大视讯 | 型号:E860A001<br>规格:86 英寸 UHD 超高清 LED 液晶屏, 显示比例 16:9 | 6 台    | 深圳     | 北京清大视讯有限公司     | 30750 元 | 184500 元 | /  |
| 8  | 多功能复印机        | 惠普   | 型号:LaserJet MFP M42525n<br>规格:560 × 540 × 417mm    | 2 台    | 山东     | 惠普打印机山东有限公司    | 5800 元  | 11600 元  | /  |
| 9  | 区角玩具          | 淮师   | 型号:Hs-0004<br>规格:120*120*135cm                     | 6 套    | 江苏淮安   | 淮安市淮师教学设备有限公司  | 3500 元  | 21000 元  | /  |
| 10 | 桌面玩具          | 淮师   | 型号:Hs-0005<br>规格:308 件                             | 60 套   | 江苏淮安   | 淮安市淮师教学设备有限公司  | 470 元   | 28200 元  | /  |
| 11 | 体智能用具         | 淮师   | 型号:Hs-0006<br>规格:3 米                               | 1 套    | 江苏淮安   | 淮安市淮师教学设备有限公司  | 15800 元 | 15800 元  | /  |

|    |                           |          |   |            |                   |                        |         |         |   |
|----|---------------------------|----------|---|------------|-------------------|------------------------|---------|---------|---|
|    |                           |          |   |            |                   | 司                      |         |         |   |
| 12 | 幼儿课桌                      | 淮师       | 型号:Hs-0007<br>规格:120*60*50cm  | 100 张      | 江苏<br>淮安          | 淮安市淮师教<br>学设备有限公司      | 400 元   | 40000 元 | / |
| 13 | 椅子                        | 淮师       | 型号:Hs-0008<br>规格:高 53cm, 坐高<br>28cm   | 200 把      | 江苏<br>淮安          | 淮安市淮师教<br>学设备有限公司      | 110 元   | 22000 元 | / |
| 14 | 字幕滚动<br>显示屏               | 强力<br>巨彩 | 型号:Jc-0009<br>规格:室外单色显示<br>屏约 4 平方  | 4 平方       | 厦 门<br>市          | 厦门强力巨彩<br>光电科技有限<br>公司 | 2100 元  | 8400 元  | / |
| 15 | 大型户外<br>攀爬滑梯              | 淮师       | 型号:Hs-00047<br>规格:700*320*280cm   | 1 套        | 江苏<br>淮安          | 淮安市淮师教<br>学设备有限公司      | 43900 元 | 43900 元 | / |
| 16 | 户外悬浮<br>地板                | 希 莱<br>得 | 型号:BG3015<br>规格:25*25*1.5cm   | 600 平<br>方 | 河 南<br>省 新<br>郑 市 | 河南希莱得新<br>型建材有限公司      | 85 元    | 51000 元 | / |
| 17 | 草坪                        | 金龟<br>子  | 型号:Jgs-0046<br>规格:20cm*30cm   | 400 平<br>方 | 江苏<br>扬州          | 金龟子草坪有<br>限公司          | 87 元    | 34800 元 | / |
|    | 望田幼儿<br>园设施设<br>备采购清<br>单 |          |   |            |                   |                        |         |         |   |
| 1  | 幼儿园实<br>木儿童攀<br>爬架组合      | 淮师       | 型号:Hs-00121<br>规格:定制  | 1 套        | 江苏<br>淮安          | 淮安市淮师教<br>学设备有限公司      | 14880 元 | 14880 元 | / |
| 2  | 碳烧木人<br>字梯木高<br>16 件套     | 淮师       | 型号:Hs-00111<br>规格:一套包含 16<br>件, 包含人字梯:<br>120*62cm 6 个, 直<br>梯: 190*50cm 4 个,<br>短平衡板: 100*21cm<br>4 个, 长平衡板:<br>150*21cm 2 个 | 2 套        | 江苏<br>淮安          | 淮安市淮师教<br>学设备有限公司      | 5350 元  | 10700 元 | / |
| 3  | 幼儿园荡<br>桥爬网组<br>合         | 淮师       | 型号:Hs-00079<br>规格:4*4m  | 1 套        | 江苏<br>淮安          | 淮安市淮师教<br>学设备有限公司      | 9800 元  | 9800 元  | / |
| 4  | 幼儿园秋<br>千                 | 淮师       | 型号:Hs-00128<br>规<br>格:250*120*240cm   | 2 套        | 江苏<br>淮安          | 淮安市淮师教<br>学设备有限公司      | 4950 元  | 9900 元  | / |
| 5  | 体操海绵<br>垫                 | 淮师       | 型号:Hs-00134<br>规格:1200mm×600mm<br>×50mm, 折叠式  | 6 张        | 江苏<br>淮安          | 淮安市淮师教<br>学设备有限公司      | 490 元   | 2940 元  | / |
| 6  | 幼儿园室<br>外篮球架              | 淮师       | 型号:Hs-00225<br>规格:35x50x150cm   | 2 套        | 江苏<br>淮安          | 淮安市淮师教<br>学设备有限公司      | 220 元   | 440 元   | / |
|    | 篮球铁框                      | 淮师       | 型号:Hs-00226<br>规格:110*63*85cm   | 5 个        | 江苏<br>淮安          | 淮安市淮师教<br>学设备有限公司      | 720 元   | 3600 元  | / |

|    |                        |      |  |        |        |               |        |         |   |
|----|------------------------|------|--|--------|--------|---------------|--------|---------|---|
|    | 篮球                     | 乔丹   | 型号:5号幼儿篮球<br>规格:周长69-71cm  | 200个   | 晋江市    | 乔丹体育股份有限公司    | 55元    | 11000元  | / |
| 7  | 弹性 pvc 地板革<br>(铺走廊、楼梯) | 希莱得  | 型号:BG3150<br>规格:平面+立面 50公分, 厚度 2.0 毫米<br>PVC 软料  | 500平方  | 河南省新郑市 | 河南希莱得新型建材有限公司 | 95元    | 48000元  | / |
|    | 楼梯台阶                   | 希莱得  | 型号:BG3034<br>规格:楼梯整体踏步   | 46阶    | 河南省新郑市 | 河南希莱得新型建材有限公司 | 166元   | 7636元   | / |
| 8  | 室外人造草坪                 | 金龟子  | 型号:Jgs-0046<br>规格:20cm*30cm  | 600平方  | 江苏扬州   | 金龟子草坪有限公司     | 87元    | 52000元  | / |
| 9  | 幼儿园室外遮阳网               | 淮师   | 型号:Hs-00081<br>规格:4米   | 1200平方 | 江苏淮安   | 淮安市淮师教学设备有限公司 | 26元    | 31200元  | / |
| 10 | 智慧黑板                   | 清大视讯 | 型号:E860A001<br>规格:86英寸 UHD 超高清 LED 液晶屏, 显示比例 16:9  | 7套     | 深圳     | 北京清大视讯有限公司    | 30750元 | 215250元 | / |
| 11 | 字幕滚动显示屏                | 淮师   | 型号:Hs-00076<br>规格:外单色显示屏约 4 平方   | 3.9平方  | 江苏淮安   | 淮安市淮师教学设备有限公司 | 2100元  | 8190元   | / |
| 12 | 字幕滚动显示屏                | 淮师   | 型号:Hs-00078<br>规格:外单色显示屏约 3 平方   | 2.4平方  | 江苏淮安   | 淮安市淮师教学设备有限公司 | 2100元  | 5040元   | / |
| 13 | 台式电脑                   | 清华同方 | 主机<br>型号:超越 E500-54054<br>规格:商用台式计算机 220V~50Hz 2A<br>显示器<br>型号:TF2170<br>规格:显示器: 21.5 寸 LED 显示器, 分辨率 1920x1080, 屏幕比例 16: 9, 亮度 250, 对比度 1000:1<br>(注:台式电脑包含主机和显示器) | 2台     | 无锡     | 同方股份有限公司      | 5200元  | 10400元  | / |
| 14 | 室外音响                   | 音桥   | 型号:Yq-46044<br>规格:19英寸高清触控屏、低音喇叭 8 寸, 高音喇叭 3 寸   | 1套     | 广州市    | 广州市音桥电子科技有限公司 | 5800元  | 5800元   | / |
| 15 | 松木幼儿桌子                 | 淮师   | 型号:Hs-00062<br>规格:120*60*50cm  | 60张    | 江苏淮安   | 淮安市淮师教学设备有限公司 | 400元   | 24000元  | / |
|    | 椅子                     | 淮师   | 型号:Hs-00042<br>规格:高 53cm, 坐高 28cm  | 280把   | 江苏淮安   | 淮安市淮师教学设备有限公司 | 105元   | 29400元  | / |

|    |           |       |   |       |      |                 |        |         |   |
|----|-----------|-------|---|-------|------|-----------------|--------|---------|---|
| 16 | 镂空木制区域柜   | 淮师    | 型号:Hs-0074<br>规格:120*30*80cm  | 60 个  | 江苏淮安 | 淮安市淮师教学设备有限公司   | 460 元  | 27600 元 | / |
| 17 | 走廊置物柜     | 淮师    | 型号:Hs-00185<br>规格:120*30*80cm   | 6 个   | 江苏淮安 | 淮安市淮师教学设备有限公司   | 560 元  | 3360 元  | / |
| 18 | 奥尔夫打击乐器   | 荣汇    | 型号:Rh-0056<br>规格:9 种  | 6 套   | 浙江义乌 | 义乌市荣汇玩具有限公司     | 720 元  | 4320 元  | / |
| 19 | 幼儿腰鼓      | 荣汇    | 型号:Rh-0067<br>规格:32*14cm  | 20 个  | 浙江义乌 | 义乌市荣汇玩具有限公司     | 90 元   | 1800 元  | / |
|    | 非洲鼓       | 荣汇    | 型号:Rh-0082<br>规格:8 寸  | 20 个  | 浙江义乌 | 义乌市荣汇玩具有限公司     | 160 元  | 3200 元  | / |
| 20 | 幼儿鞋柜      | 淮师    | 型号:Hs-0066<br>规格:120*25*38cm  | 6 套   | 江苏淮安 | 淮安市淮师教学设备有限公司   | 400 元  | 2400 元  | / |
|    | 衣帽柜       | 淮师    | 型号:Hs-0063<br>规格:120*40*120cm   | 6 套   | 江苏淮安 | 淮安市淮师教学设备有限公司   | 910 元  | 5460 元  | / |
| 21 | 幼儿休息床(木制) | 淮师    | 型号:Hs-00025<br>规格:138*58*19cm   | 100 张 | 江苏淮安 | 淮安市淮师教学设备有限公司   | 260 元  | 26000 元 | / |
| 22 | 办公桌       | 淮师    | 型号:Hs-0034<br>规格:1400*700*760mm   | 10 套  | 江苏淮安 | 淮安市淮师教学设备有限公司   | 750 元  | 7500 元  | / |
| 23 | 办公椅       | 淮师    | 型号:Hs-00046<br>规格:540*470*890mm   | 10 套  | 江苏淮安 | 淮安市淮师教学设备有限公司   | 280 元  | 2800 元  | / |
| 24 | 办公沙发茶几    | 淮师    | 型号:Hs-0015<br>规格:<br>三人位:183*76*88cm<br>两人位:130*76*88cm<br>一人位:71*76*88cm<br>茶几:130*70*45cm | 2 套   | 江苏淮安 | 淮安市淮师教学设备有限公司   | 3500 元 | 7000 元  | / |
| 25 | 档案柜       | 花都    | 型号:Hd-940<br>规格:1800*800*400mm  | 8 个   | 洛阳   | 河南花都集团有限公司      | 900 元  | 7200 元  | / |
| 26 | 电烤箱       | 志高    | 型号:DLA-36<br>规格:三层六盘  | 1 台   | 广东   | 广东中山市安心生活电器有限公司 | 6840 元 | 6840 元  | / |
| 27 | 消毒柜       | 沃家好太太 | 型号:ZTP-188<br>规格:高 100*宽 42*深 32  | 8 台   | 广东中山 | 广东巨人五金电器有限公司    | 980 元  | 7840 元  | / |
| 28 | 蒸车        | 荣事达   | 型号:ZF01L46-12<br>规格:双门 24 盘   | 1 台   | 安徽合肥 | 荣事达电子电器有限公司     | 4900 元 | 4900 元  | / |
| 29 | 锅         | 迪巴鲁   | 型号:DBL-120<br>规格:1.20 米 电磁灶   | 1 个   | 广东中山 | 中山菲田电器有限公司      | 9900 元 | 9900 元  | / |
| 30 | 厨房大案子     | 匠御厨   | 型号:TZ-01200<br>规  | 2 个   | 河南漯河 | 河南陶中厨商贸有限公司     | 2500 元 | 5000 元  | / |

|                    |                 |     |  |     |           |               |         |         |   |
|--------------------|-----------------|-----|--|-----|-----------|---------------|---------|---------|---|
|                    |                 |     | 格:1800*800*800mm                             |     |           |               |         |         |   |
| 31                 | 厨房置物架           | 匠御厨 | 型号:TZ-01890<br>规格:120*35*155cm               | 4 组 | 河 南<br>漯河 | 河南陶中厨商贸有限公司   | 2100 元  | 8400 元  | / |
| 32                 | 大型室外滑梯          | 淮师  | 型号:Hs-00076<br>规格:15.5*6.7*5.1m              | 1 套 | 江 苏<br>淮安 | 淮安市淮师教学设备有限公司 | 98400 元 | 98400 元 | / |
| 33                 | 空调              | 美的  | 型 号 :KFR-72LW/BDN8Y-PA401(3)A<br>规格:3P 立柜式空调 | 2 台 | 佛 山<br>市  | 广东美的制冷设备有限公司  | 7800 元  | 15600 元 | / |
| 34                 | 大型户外碳化积木建构区搭建玩具 | 淮师  | 型号:Hs-01210<br>规格:508 块                      | 1 套 | 江 苏<br>淮安 | 淮安市淮师教学设备有限公司 | 10900 元 | 10900 元 | / |
| 投标总价: 1550686.00 元 |                 |     |  |     |           |               |         |         |   |

投标人（并加盖公章）：项城市隆涛商贸有限公司